

Pehl Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 29 75 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per-Ejner Hansen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pehl Ejendomme ApS
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 29 75 30
Stiftet: 5. december 2019
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve ejendomsudlejning. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.733 mod 583.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.991 mod 183.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	508.733	583.966
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.765	-229.125
Driftsresultat	323.968	354.841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.372	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.237	-119.586
Resultat før skat	205.103	235.255
3 Skat af årets resultat	-45.112	-51.755
Årets resultat	159.991	183.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.335	183.500
Overføres til reserve for opskrivninger	-118.344	0
Disponeret i alt	159.991	183.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>11.637.110</u>	<u>11.821.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.637.110</u>	<u>11.821.875</u>
5	Deposita	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.817.110</u>	<u>12.001.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.060.456</u>	<u>297.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.060.456</u>	<u>297.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.395</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.851</u>	<u>297.522</u>
	Aktiver i alt	<u>12.910.961</u>	<u>12.299.397</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	4.448.637	4.566.981
	Overført resultat	141.747	-136.588
	Egenkapital i alt	<u>4.640.384</u>	<u>4.480.393</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.602.866	1.605.560
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.602.866</u>	<u>1.605.560</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	917.642	2.057.432
	Gæld til tilknyttede virksomheder	687.938	791.474
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.580</u>	<u>2.848.906</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	253.000	376.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.517.775	2.806.320
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.839	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.806	64.218
	Anden gæld	206.711	118.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.062.131</u>	<u>3.364.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.667.711</u>	<u>6.213.444</u>
	Passiver i alt	<u>12.910.961</u>	<u>12.299.397</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.566.981	-136.588	4.480.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	278.335	278.335
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-118.344	0	-118.344
	50.000	4.448.637	141.747	4.640.384

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	184.765	229.125
	184.765	229.125
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.246	30.809
Andre finansielle omkostninger	113.991	88.777
	146.237	119.586
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.806	64.218
Årets regulering af udskudt skat	-2.694	-12.463
	45.112	51.755
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020		12.179.765
Tilgang		56.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2020		12.235.765
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		413.890
Årets afskrivninger		184.765
Afskrivninger 31. december 2020		598.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		11.637.110

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2020	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	180.000	180.000

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.170.642	253.000	917.642	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.938	0	687.938	0
	1.858.580	253.000	1.605.580	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 5.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets ejendomme.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEHL HOLDING ApS, CVR-nr. 27218911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.